

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**(SWZ)**

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BABICE, SKOPÓW I RUSZELCZYCE.

Zamawiający – Gmina Krzywca – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie 1

Do dokumentacji projektowej GEOKART – INTERNATIONAL sp. z o.o. wg. Zawartości opracowania nie dołączono rysunków, które dotyczą tego etapu realizacji zadania: 22. Profil podłużny sieci kanalizacyjnej - zlewnia pompowni P1 28. Profil podłużny sieci kanalizacyjnej - zlewnia pompowni P3.3 29. Profil podłużny sieci kanalizacyjnej - zlewnia pompowni P3.4 30. Profil podłużny sieci kanalizacyjnej - zlewnia pompowni P3.5 33. Profil podłużny sieci kanalizacyjnej - kolektory tłoczne 34. Studzienka kanalizacyjna betonowa dn1000mm 35. Studzienka kanalizacyjna kaskadowa betonowa 36. Studzienki z PP-b Brak tych dokumentów nie pozwala na rzetelną wycenę robót. Z dotychczas dołączonej części dokumentacji nie można wywnioskować, które studnie są betonowe, a które tworzywowe co powoduje, że nie wiadomo jakiej wysokości te studnie wycenić. Uzyskanie wyceny studni betonowych trwa zazwyczaj ok 1 tyg. Ponadto na planach sytuacyjnych rury przewodowe nie mają specyfikacji materiałowej co też stanowi problem. W związku z tak poważnymi brakami w dokumentacji prosimy o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do 21.09.2021r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zlewnia pompowni P1 będzie wykonywana zgodnie z projektem B. Zaleszczyk Babice -Połanki, Skopów (w zał. rys 2,3,4 – profile cz. I, II, III). Pozostałe profile uzupełniono w folderze „Profile GEOKART etap III”, wynika z nich, które studzienki są betonowe a które z PP-b.

Pytanie 2

GEOKART proj. Babice etap. III Czy odcinek tłoczny od P2 do A59 wyłączony jest z tej części realizacji? Czy studnie A59 należy wykonać?

Odpowiedź Zamawiającego:

GEOKART proj. Babice etap. III - odcinek tłoczny od P2 do A59 wyłączony jest z tej części realizacji, gdyż przepompownia ścieków P2 nie będzie realizowana. W zamian zostanie wykonany w III etapie odcinek sieci kanalizacji grawitacyjnej od studzienki nr 35 poprzez nr 39 do studzienki A59 zgodnie z projektem Pracowni Proj. Zaleszczyk rys. 1. Studnia A59 została już wykonana jako końcowa w I etapie budowy w 2014r. Z proj. GEOKART arkusz 4 należy w III etapie wykonać tylko odc. sieci kan. od S29 do S31.

Pytanie 3

GEOKART proj. Babice etap. III Czy odcinek grawitacyjny od P2 do S29 wyłączony jest z tej części realizacji? Czy studnie S29 należy wykonać?

Odpowiedź Zamawiającego:

GEOKART proj. Babice etap. III - odcinek grawitacyjny od P2 do S29 wyłączony jest z realizacji ze względu na to że nie realizujemy P2. Studnię S29 należy wykonać i jest ona jednocześnie oznaczona na proj. Zaleszczyka jako nr. 35, ale nie jest zdublowana w przedmiarze.

Pytanie 4

GEOKART proj. Babice etap. III Na Arkuszu 10 wykreślono Przepompownię przydomową Pz6. W związku z tym czy należy wykonać przewody: dom - Pz6 oraz przewód od Pz6 - D5.

Odpowiedź Zamawiającego:

GEOKART proj. Babice etap. III Na Arkuszu 10 wykreślono Przepompownię przydomową Pz6. W związku z tym nie wykonuje się Pz6 i przewodów: dom - Pz6 oraz przewód od Pz6 - D5.

Pytanie 5

GEOKART proj. Babice etap. III W projekcie na str. nr 124 jest informacja, że na jego potrzeby została stworzona Dokumentacja Geotechniczna. Prosimy o dołączenie tej dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja Geotechniczna – w załączniku pdf.

Pytanie 6

GEOKART proj. Babice etap. III Z uwagi na brak profili nie wiadomo, czy należy, a jeżeli tak to, ile studzienek rewizyjnych na rurociągu tłocznym należy zamontować w tym etapie. Tak samo zaworów odpowietrzająco-napowietrzających. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W uzupełnieniu dokumentacja projektowa – profile.

Pytanie 7

GEOKART proj. Babice etap.III Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz na to, że realizacja zadania z załączonego projektu odbywa się etapami prosimy o jednoznaczne zakreślenie na mapach sytuacyjnych przewodów i studni do wykonania na tym etapie. Dodatkowo w błąd wprowadza zapis na str. 124: 3. Etapowanie budowy sieci kanalizacyjnej. Opisuje on inny zakres z realizacji w części III niż wskazuje na to „Opis techniczny”. Art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nakłada na Zamawiającego obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jednoznaczne określenie przewodów kanalizacyjnych etapu III znajduje się w zał. Nr 5 do SWZ na Mapie orientacyjnej kan. Babice etap III i na mapach projektu B. Zaleszczyk i GEOKART. W zał. Nr 5 do SWZ-SOPZ – Dokumentacja techniczna w załączniku Opis techniczny etap III podano pełny zakres budowy sieci kanalizacyjnej etapu III wraz z nazwami i ilością przepompowni, ilością studzienek, długością poszczególnych kanałów i przewodów tłocznych. Założenia zapisane na str. 124 pkt. 3 Etapowanie budowy sieci kanalizacyjnej w części opisowej z projektu GEOKART - ogólnie zostały zachowane, bo projektant przewidział III etapy budowy, natomiast zakres poszczególnych etapów został zmieniony. Etap I został wykonany w 2014r zgodnie z zapisami w pkt. 3 Etapowanie. Ze względów ekonomicznych i praktycznych wykonano dwa projekty zamiennie i uzupełniające przez Pracownię Proj. B. Zaleszczyk z Przemyśla. W etapie I zostały zrealizowane pompownie P3 i P4 wraz ze zlewniami.

W etapie II wykonano przepompownie P3.1 i Pz10 wraz ze zlewniami a przepompownie P32.2; P3.2.1; P3.6, Pz5, Pz6 zostały zlikwidowane i zastąpione siecią kanalizacji grawitacyjnej na co pozwalały warunki terenowe.

W etapie III – zostanie wybudowana przepompownia P1, natomiast P2 nie będzie realizowana z zamiennie zostanie wykonany odcinek grawitacyjny. Z etapu II przeniesiono do III również przepompownie P3.3.; P3.4; P3.5; oraz zagrodowe Pz2; Pz7; Pz8; Pz9; Pp. Taki podział realizacji całego zadania wymusił na Gminie Krzywca również brak środków finansowych i dotacji unijnych w poprzednich latach.

Pytanie 8

GEOKART proj. Babice etap. III Prosimy o potwierdzenie, że przyłącza kablowe do przepompowni tj. odcinki od istniejącego słupa do złącza licznikowego będą wykonane przez Zakład Energetyczny a nie przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzam, że przyłącza kablowe do przepompowni tj. odcinki od istniejącego słupa do złącza licznikowego będą wykonane przez Zakład Energetyczny a nie przez Wykonawcę.

Pytanie 9

W projektach uzupełniających B. Zaleszczyk brak jest profili podłużnych i opisów technicznych projektowanych odcinków kanalizacji. W celu rzetelnej wyceny prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu profile podłużne i opisy techniczne projektowanych odcinków kanalizacji.

Pytanie 10

Projekt Babice-Połanki rys. 1 czy na przejściach przez drogę kanalizacją, między studniami 5b-5a, 11a-11, 15-15 i 29-30 należy zastosować rury osłonowe? Jeśli tak to z jakiego materiału i jakiej średnicy? Czy przekroczenia te należy wykonać rozkopem czy przewierciem?

Odpowiedź Zamawiającego:

10 Projekt Babice-Połanki rys. 1 na przejściach przez drogę kanalizacją, między studniami 5b-5a, 11a-11, 15-15 i 29-30 nie stosuje się rur osłonowych. Przekroczenia należy wykonać rozkopem.

Pytanie 11

Projekt Babice-Połanki rys. 6 czy na przejściach przez drogę kanalizacją, między studniami 87-86 i 84-D25 należy zastosować rury osłonowe? Jeśli tak to z jakiego materiału i jakiej średnicy? Czy przekroczenia te należy wykonać rozkopem czy przewierciem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt Babice-Połanki rys. 6 czy na przejściach przez drogę kanalizacją, między studniami 87-86 i 84-D25 nie stosuje się rur osłonowych. Przekroczenia należy wykonać przewierciem pod drogą asfaltową

Pytanie 12

GEOKART proj. Babice etap. III Projekt przewiduje przekroczenia dróg w rurach ochronnych stalowych. Proponujemy metodę bardziej nowoczesną i trwalszą z zastosowaniem rur PE SDR 17. Z naszych doświadczeń wynika, że zarządcy dróg chętnie przychylają się do takich zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur ochronnych PE SDR 17.

Pytanie 13

GEOKART proj. Babice etap. III Czy zamiennie za rury ciśnieniowe PVC stosowane na kanalizacji w miejscach skrzyżowań z gazociągami Zamawiający dopuści rury PE fi 280 i 225 SDR 17?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na terenie Gminy Krzywca brak sieci gazowej. Zamawiający dopuszcza zamiennie rury PE fi 280 i 225 SDR 17 w miejscach skrzyżowań z innymi sieciami np. wodną.

Pytanie 14

GEOKART proj. Babice etap. III Projekt str. 146 Punkt 7.4. „Drzewostan” nie przewiduje wycinki drzew. Na której działce należy wyciąć 50 drzew przewidzianych w przedmiarze nr 1 w pozycjach 61 i 62?

Odpowiedź Zamawiającego:

GEOKART proj. Babice etap. III Projekt str. 146 Punkt 7.4. „Drzewostan” nie przewiduje wycinki drzew, ale w proj. B. Zaleszczyka rys.1 na działkach: 698/1, 699 należy wyciąć 50 drzew przewidzianych w przedmiarze nr 1 w pozycjach 61 i 62.

Pytanie 15

B. Zaleszczyk proj. Babice etap. III Prosimy o wymienienie, które odcinki kanalizacji wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaleszczyk proj. Babice etap. III w zakres wyceny wchodzi następujące odc. Kanalizacji: rys.1. 35-A59; rys.5 wszystkie odcinki bez przyłączy; rys.6 D25-93a; 94-D12; 95-99; E10-81a; E10-83a; E12.1-82a.

Pytanie 16

B. Zaleszczyk proj. Babice etap. III Na pzt zaznaczone są sieci kolorami prosimy o podanie co dane kolory oznaczają? Czy zaznaczone sieć wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaleszczyk proj. Babice etap. III w zakres wyceny wchodzi wszystkie wymienione w Ad.15 odcinki kanalizacji bez przyłączy. Kolorami zaznaczono pomocniczo rurociągi fi 160, fi 200 i przyłącza dla rozróżnienia.

Pytanie 17

B. Zaleszczyk proj. Babice etap. III Prosimy o podanie, które odcinki kanalizacji należy wykonać z rys. 1 Babice-Połanki (górze)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaleszczyk proj. Babice etap. III należy wykonać z rys. 1 Babice-Połanki (górze) cały zakres rys.1: tzn.: 1-34-„A”. W zakres wyceny całego etapu III nie wchodzi przyłącza kanalizacyjne.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
(...)
Wacław Pawłowski

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl
2. A/a